— 1 —

上海市浦东新区科技和经济委员会文件
浦科经委〔2022〕214 号

关于公布 2022 年浦东新区创新型孵化器

登记名单（第二批）的通知

各有关单位：

根据《浦东新区创新型孵化器管理办法》（浦科经委规

〔2021〕11 号），经我委审核，现公布 2022 年浦东新区创新

型孵化器（第二批）登记名单（详见附件）。

特此通知。

附件：2022 年浦东新区创新型孵化器(第二批)登记名单

上海市浦东新区科技和经济委员会

2022 年 12 月 27 日

信息公开属性：主动公开

上海市浦东新区科技和经济委员会办公室 2022-12-28 印发

（共印 11 份）

— 2 —

— 3 —

附件：

2022 年浦东新区创新型孵化器（第二批）登记名单

（排名不分先后）

序号 单位 孵化器名称

1 上海璟澜云上创客空间有限公司 璟创空间

2 上海汇序科技服务有限公司 北航天汇金桥创新中心

3 上海贤趣创业孵化器管理有限公司 微软人工智能和物联网实验室

4 上海复绿企业管理有限公司 绿地科创东环中心

5 上海金孵科技有限公司 金孵孵化器

6 巢生曦想（上海）医疗科技有限公司 巢生上海创新实验室

7 上海社桥企业服务集团有限公司 社桥创业 E 空间